
Rychlovarná konvice Hario Buono

Prodejce: GourmetKava s.r.o., IČ: 03724034, Za Kapličkou 1246, 54701 Náchod
www.gourmetkava.cz

NÁVOD K OBSLUZE

TECHNICKÉ ÚDAJE

 Kapacita: max. 800 ml, min. 150 ml vody
 Doba varu: 0,8 l vody asi za 5 minut (může

se různit dle teploty pokoje a vody)
 Rozměry: 295 x 156 x 175 mm
 Délka přívodního kabelu: 0, 75 m
 Váha spotřebiče: 800 g
 Příkon: 900 – 1000 W
 Napájecí zdroj: AC220 – 240 V
 Materiál: 

o konvice a víko: nerez ocel
o rukojeť, knoflík víka a podstavec:

plast (polypropylen) 
 Vyrobeno: Čína
 Výrobce: japonská firma Hario
 Dovozce: GourmetKava s.r.o., Za Kapličkou 1246, 54701, Náchod, IČ: 03724034

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

 Před použitím tohoto spotřebiče se seznamte s návodem k jeho obsluze. 
 Spotřebič používejte jen tak, jak je popsáno v tomto návodu k použití.
 Tento výrobek je určen pro použití v domácnosti.
 Nepoužívejte  tento  spotřebič  s  poškozeným  přívodním  kabelem,  nebo  zástrčkou,  nebo  pokud

má spotřebič poruchu či byl nějakým způsobem poškozen.
 Nepoužívejte spotřebič,  pokud je naplněn vodou až po okraj.  Vždy naplňte spotřebič vodou jen

na správnou úroveň – hladina max. Je-li konvice přeplněná, vařící voda může přetéci a způsobit
popáleniny.

 Nikdy  neohřívejte  spotřebič,  když  je  prázdný.  Zahřátý  prázdný  spotřebič  může  být  poškozen,
způsobit vznik požáru či popáleniny.

 Nikdy nepohybujte víkem konvice ani jej neotvírejte, dokud se voda vaří. Horká pára může zahřát
rukojeť a může dojít k jejímu poškození a k popáleninám. 

 Používejte kuchyňskou chňapku. Rukojeť může být horká při vaření vody. Nezvedejte víko konvice
při vylévání horké vody ze spotřebiče nebo v případě, že v konvici zbyla horká voda, horká pára
může způsobit popáleniny.

 Děti si nesmějí se zařízením hrát.
 Pro ochranu dětí před nebezpečím elektrických spotřebičů zajistěte, aby spotřebič nikdy neležel bez

dozoru. Proto byste měli vyhradit spotřebiči místo, kde na něj děti nemohou dosáhnout. Ujistěte
se, že kabel není zavěšen směrem dolů. 

 Nepoužívejte konvici v případě, že její rukojeť je uvolněná (nedrží pevně). 
 Vařící vodu z konvice okamžitě nevylévejte, počkejte alespoň 20 s po vypnutí konvice. 
 Nezahřívejte nic jiného než vodu.
 Nevkládejte konvici do vody, nevkládejte do vody ani základnu!



PŘED PRVNÍM POUŽITÍM 

 Vyjměte spotřebič a příslušenství z krabice. Odstraňte nálepky, ochrannou fólii.
 Zapojte napájecí kabel do zásuvky. 
 Konvici umístěte na rovný a stabilní povrch a zajistěte minimálně 10 cm volného místa v jeho okolí.
 Před prvním použitím uvařte plnou konvici vody, abyste ji vyčistili a tuto vodu vylijte. 

POUŽITÍ

 Vždy, když konvici naplňujete vodou, vytáhněte z podstavce, tím se vyhnete tomu, aby voda 
odkapávala na podstavec. 

 Zajistěte, aby voda nikdy nepřekročila maximální naplnění (800 ml). 
 Zapněte přístroj pomocí hlavního spínače. Jakmile je voda uvařená, hlavní spínač se automaticky

vypne. 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

 Před čištěním odpojte spotřebič z elektřiny a počkejte, dokud spotřebič nevychladne. 
 Konvici čistěte vlhkým hadříkem. Nikdy nepoužívejte hrubé nebo brusné čisticí prostředky, drátěnku

nebo škrabku, což by poškodilo spotřebič. 
 Pro čištění krytu přístroje použijte vlhkou utěrku. 
 Nikdy neponořujte přístroj nebo jeho podstavec do vody či jiné tekutiny. 
 Konvice by měla být pravidelně zbavována nánosu usazenin vápníku. 
 Použijte k tomu produkt, který je vhodný pro domácí spotřebiče. 
 Nepoužívejte k čištění SAVO.


